
Vasario 16-oji Panevėžyje

Vasario 16 dieną Panevėžyje prasideda didžiojo atgimimo, vilties ir jaunystės festivalis
„Laisvės pavasaris“, kuris tęsis iki Kovo 11-osios – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo
dienos.

Lietuvos valstybės atkūrimo dienos proga Panevėžio kultūros įstaigos paruošė įvairių
renginių, parodų, pasirodymų – visi jie nemokami. Vienas jų – Sakartvelo vokalinės grupės
„Me Rustveli“ koncertas „Sveikinimai iš Sakartvelo“ – Panevėžio bendruomenių rūmuose
vyks dieną prieš šventę, vasario 15 d. 18 val.

„Džiaugiamės, kad šiemet ir vėl atgaiviname šventinę eiseną, kurios pandemijos metu buvo
atsisakyta. Tad Vasario 16-ąją 12 val. visų laukiame prie miesto Savivaldybės, čia vyks
iškilminga vėliavos kėlimo ceremonija, o po jos Elektros, Vasario 16-osios ir Parko gatvėmis
iki „Kalnapilio“ arenos žygiuos šventinė eisena. Pagrindinis šventės akcentas taps
„Kalnapilio“ arenoje 14 val. vyksianti misterija „Dievai ir žmonės“. Kadangi renginys
nemokamas, jame pasirodys profesionalūs valstybinio ansamblio „Lietuva“ atlikėjai, tikimės
sulaukti labai daug žiūrovų. Todėl visiems, planuojantiems šventiškai praleisti Vasario 16-
ąją, reikės turėti nemokamus bilietus. Juos nuo vasario 3 d. rasite ticketmarket.lt arba
„Kalnapilio“ arenos bilietų kasoje jos darbo metu – antradienį ir ketvirtadienį nuo 17 iki 19
val. bei 2 val. iki durų atidarymo prieš mokamus renginius“, – teigia Panevėžio miesto
savivaldybės administracijos Kultūros ir meno skyriaus vedėja Asta Čeponienė.

Panevėžio miesto savivaldybė kviečia visus dalyvauti ir kituose nemokamuose Vasario 16-
osios renginiuose:

10.30 val. Kristaus Karaliaus katedroje – šv. Mišios už Lietuvą ir Lietuvos žmones.

Nuo 11 iki 14 val. Panevėžio dailės ir fotografijos galerijose – nemokamas parodų
lankymas.

13 val. ekskursija po Dailės galeriją su menotyrininke Aurelija Seiliene.

Nuo 11 iki 16 val. lankytojai bus laukiami Kraštotyros muziejuje bei Pasipriešinimo
sovietinei okupacijai ir Sąjūdžio ekspozicijoje.

17 val. kino centre „Garsas“ (Klaipėdos g. 146) – dokumentinis filmas „Pūga prie Mėmelio.
Klaipėdos atvadavimo saga“ (Lietuva, rež. A. Lygnugaris, 2022).

18 val. teatre „Menas“ – teatro jaunimo studijos premjera „(At)kūrimas“, aut. ir rež. D.
Klementjeva. Būtina išankstinė rezervacija tel. 8 689 21 902.



Vasario 16-oji Panevėžyje


